

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0035 บ้านน้ำริน - บ้านห้วยแม่ตา ขนาดกว้าง 6.00 - 8.00 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,424 ตารางเมตร, อำเภอคลอง จันทบุรีวิธีประมาณราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,000.000	70.21 /	421,260.00	1.3642	95.78	574,682.89
2		ตร.ม.	6,000.000	29.96 /	179,760.00	1.3642	40.87	245,228.59
3		ตร.ม.	2,424.000	14.68 /	35,584.32	1.3642	20.02	48,544.12

ธีระชัย มุ่งกุลธนา

27 มกราคม 2569 14:59:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย พร.ถ.1-0035 บ้านนาริน - บ้านห้วยแม่ตา ขนาดกว้าง 6.00 - 8.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8.424 ตารางเมตร, อำเภอคลอง จันทบุรีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,424.000	256.85	2,163,704.40	1.3642	350.39	2,951,725.54
5	3. สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	336.000	290.00	97,440.00	1.3642	395.61	132,927.64
รวมราคากลาง								3,953,108.78

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต สาย พ.ร.ถ.1-0035 บ้านนารีน - บ้านห้วยแม่ตา ขนาดกว้าง 6.00 - 8.00 เมตร ยาว 1,400.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,424 ตารางเมตร อำเภอเมือง จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

(มนต์ ขวัญนาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วีระชาติ รมเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อีระชัย มุ่งกลณา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธวัชชัย จิกัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายอนุวัธ วงศ์วรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ธีระชัย มุ่งกลณา

27 มกราคม 2569